
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

„Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4

1.5.2.) Miejscowość: Psary

1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.5.7.) Numer telefonu: +48 322944943

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/psary

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-63f4ce6e-624b-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00074160/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 10:57

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000943/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.19 Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00074160/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325278/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.22.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu nakładki asfaltowej na
istniejących jezdniach tj. ul. Browarna, Krótka, Gruntowa, Poprzeczna, Wąska i Środkowa 
w Sarnowie. Wszystkie drogi znajdują się w jednej lokalizacji. Łączna długość do wykonania nakładek asfaltowych wynosi
około 1625 mb.

3. Przedmiot umowy obejmuje w szczególności:
3.1. ul. Browarna w Sarnowie o długości ok. 405 mb:
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- wykonanie odcinkowego odwodnienie liniowe w postaci korytka muldowego,
- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego 
z destruktu asfaltowego z dwukrotnym powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową oraz grysem kamiennym,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki.
3.2. ul. Krótka w Sarnowie o długości ok. 125 mb
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego z destruktu asfaltowego z dwukrotnym
powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki.
3.3. ul. Gruntowa w Sarnowie o długości ok. 325 mb,
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- wykonanie odcinkowego odwodnienie liniowe w postaci korytka muldowego,
- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm 
z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego 
z destruktu asfaltowego z dwukrotnym powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową oraz grysem kamiennym,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki.
3.4. ul. Poprzeczna w Sarnowie o długości ok. 325 mb
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- wykonanie odcinkowego odwodnienie liniowe w postaci korytka muldowego,
- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego z destruktu asfaltowego z dwukrotnym
powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową oraz grysem kamiennym,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki
3.5 ul. Wąska w Sarnowie o długości ok. 345 mb
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- wykonanie odcinkowego odwodnienie liniowe w postaci korytka muldowego,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00074160/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego z destruktu asfaltowego z dwukrotnym
powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową oraz grysem kamiennym,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki 
3.6. ul. Środkowa w Sarnowie o długości ok. 100 mb
- frezowanie istniejącej warstwy ścieralnej o gr. ok. 2 cm ,
- zagęszczenie istniejącej podbudowy wraz z częściową wyminą o gr. ok 15 cm,
- skropienie istniejącej podbudowy emulsja asfaltową,
- częściowe obramowane jezdni krawężnikiem betonowym o wymiarach15x22x100 cm z wyniesieniem +4 cm, 
- wykonanie nakładki z betonu asfaltowego AC 11S 50/70 o gr. 5 cm,
- wykonanie poboczy o szerokości w granicach istniejącego pasa drogowego 
z destruktu asfaltowego z dwukrotnym powierzchniowym utrwaleniem emulsją asfaltową,
- przeprofilowanie istniejących zjazdów z dopasowaniem wysokościowym do projektowanej nakładki.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45231220-3 - Roboty budowlane w zakresie gazociągów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232400-6 - Roboty budowlane w zakresie kanałów ściekowych

45233123-7 - Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233223-8 - Wymiana nawierzchni drogowej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 628261,37 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 859074,26 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 628261,37 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00074160/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 362947510

7.3.3) Ulica: ul. Urbanowicka 8

7.3.4) Miejscowość: Tychy

7.3.5) Kod pocztowy: 43-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 628261,37 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-05-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00074160/01 z dnia 2022-03-03

2022-03-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane „Wykonanie nakładek na drogach w Sarnowie”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: URZĄD GMINY W PSARACH
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000537243
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Malinowicka 4
	1.5.2.) Miejscowość: Psary
	1.5.3.) Kod pocztowy: 42-512
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.5.7.) Numer telefonu: +48 322944943
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@psary.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.psary.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-63f4ce6e-624b-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00074160/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-03-03 10:57
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000943/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00325278/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.22.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 628261,37 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 859074,26 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 628261,37 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: ZRB Tyskie Drogi Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 362947510
	7.3.3) Ulica: ul. Urbanowicka 8
	7.3.4) Miejscowość: Tychy
	7.3.5) Kod pocztowy: 43-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-02-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 628261,37 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



